様式第１号

令和　　年　　月　　日
広　島　市　長　様

申請者
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　管理組合等名
代表者役職名

代表者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　（日中連絡がとれる番号）
マンション管理士派遣申請書
マンション管理士の派遣について、広島市マンション管理士派遣制度実施要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	マンション名

	管理組合名

	※管理組合がない場合共同申請者戸数
	　　　　　　　　 戸
	※管理組合がない場合共同申請者氏名

	所在地
	広島市　　　　区

	棟数・戸数
	　棟　　　戸
	竣工年
	　　　　　　　年

	管理形態
	· 全部委託　　　□　部分委託　　　□　自主管理

	派遣日時
	　第１希望　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から２時間
　第２希望　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から２時間
第３希望　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から２時間

	派遣場所
	□マンション内集会室　□管理事務室　□その他（　　　　　　　）

	参加予定人数
	人
（派遣されるマンション管理士は除く）

	連絡先
	※申請者と異なる場合のみ記入
住    所：

氏    名：

役 職 等：

電話番号：

	※マンション管理士との連絡をFAXやメールで希望する場合のみ記入
ＦＡＸ　：

Ｅメール：

（裏面あり）

	相談事項
派遣回数は
１～４は年１回まで
５～６は年２回まで

	□１管理組合の運営に関すること
□２管理規約に関すること
□３管理組合の経理に関すること
□４その他マンションの維持管理に関すること
（
）

	□５長期修繕計画の作成及び見直しの進め方に関すること
　　  （今年度　　　回目）
□６大規模修繕の進め方に関すること　　（今年度　　　回目）

	（相談内容）

	※派遣申請に至った経緯や具体的な内容について記載してください。
※個人情報や誹謗中傷の記載は行わないでください。

※派遣当日は、管理規約、使用細則、管理委託契約書、長期修繕計画書、修繕記録、建物図面等

相談内容に必要な資料をご準備ください。

	情報の提供（同意の場合は、☑を入れてください。）

	□　私は、派遣事業が実施されるにあたり、本申請書に記載された事項を、市からマン
ション管理士の派遣団体及び当該派遣マンション管理士へ基礎情報として提供するこ
と、また、派遣時の相談内容及び結果について、当該派遣マンション管理士から報告
書として市が提供を受けることに同意します。

注1） 申請者の代表者氏名及び電話番号欄には、管理組合の理事長等（区分所有者の集会で選出された管理組合を代表する者又は管理組合法人の理事）又は管理組合が組織されていない場合は同一のマンションの複数の区分所有者で構成されるグループの代表者の氏名及び電話番号をご記入ください。

注2） 派遣を希望する日のおおむね１か月前までに申請してください。
注3） 派遣日時及び派遣場所については、派遣決定後、マンション管理士派遣決定通知書にてお知らせします。
注4） 管理組合等が用意する資料や会場の費用は、申請者（管理組合等）の負担となります。
注5） マンション管理士の派遣は、マンション管理等の助言を行うものであり、管理組合の意思決定や判断によって生じた事項の責任を負うものではありません。